

اثر روزنامه‌ها

عقب‌نشینی ترامپ از بلوف سیاسی

هشام‌شاهی

سکان کاخ‌سفید را در دست دارد، شاهد تغییر مواضعش و عقب‌نشینی رویگرد او نسبت به ایران هستیم. بخش قابل توجهی از این موضوعات به شخص ترامپ برمی‌گردد؛ او در طول این مدت سخنان زیادی در مورد مسائل مختلف منطقه گفته و تهدیداتی را مطرح کرده که هیچ‌کدام عملی نشده‌است.

مشخصاً در مورد ایران این موضوع گفتنی است‌که ترامپ وقتی از موضوع تهدید استفاده می‌کند و به مرحله اجرا می‌رسد، به دلایلی این موضوع را عملی نمی‌کند. در قبال ایران او در حال حاضر که مذاکرات در حال انجام است، دیگر مثل ابتدای ریاستش تهدید نظامی به عمل نمی‌آورد و احتمالاً امید این را در دل دارد که با ایران در نهایت به یک توافق دست یابد. در سفر اخیر ترامپ به خاورمیانه شاهد آن بودیم که گفت اگر ایران ساخت‌ه زیتون ما را نپذیرد، تحریم‌های سختی علیه او اعمال خواهیم کرد. او در این موضع در اصل از مواضع رادیکال خود عقب‌نشینی کرده است و می‌خواهد با تحریم کار خود را پی بگیرد و از کشورهای عربی منطقه هم می‌خواهد که او را در این موضوع همراهی کنند، البته باید در نظر گرفت که این موضوعات دلیل نمی‌شود که بگوییم ترامپ دیگر مسئله تهدید نظامی را در نظر نمی‌گیرد. او ممکن است ۱۰ روز دیگر تصمیم بگیرد که باز ایران را تهدید کند، اما فعلاً از این موضع عقب‌نشسته و این موضوعی است که به شخصیت ترامپ از طرفی برمی‌گردد و از سویی دیگر در عمل می‌بیند اجرای‌سازی این تهدیدها هزینه سنگینی برای امریکار با پی خواهد داشت، چندان نباید حرف‌های ترامپ را در نظر گرفت و آنها را مبنای قرار داد، بلکه باید رفتار او را سنجید. نه‌ادعای او مبنی بر آوردن رفاه و سعادت برای ایرانیان ارزشی دارد و نه تهدیدات او را باید بیش از اندازه جدی گرفت.

غایبان همیشگی کلاس تاریخ

روزنامه کیهان در یادداشتی به سفر رئیس‌جمهور امریکا به چند کشور عربی منطقه پرداخت و نوشت: دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور دولت امریکا در اجلاس کشورهای حاشیه خلیج‌فارس در ریاض در اظهارنظری گستاخانه گفت: «ایران باید حمایت از تروریسم و جنگ‌های نیابتی را متوقف کند.» وی در مجمع سررمایه‌گذاری عربستان- امریکا گفت: «من می‌خواهم با تهران توافقی انجام دهم تا جهان امن تر شود.»

آیا این ایران است که حامی تروریسم و ناامنی در منطقه غرب آسیاست؟ آیا دولت امریکا به دنبال تبدیل جهان به مکانی امن‌تر است؟ آیا کارنامه دولت امریکا، نشان دهنده مبارزه مستمر و بی‌وقفه با تروریسم است؟ آیا ترامپ مرد صلح و آبادانی و توافقی است؟ اما غسست اندوختن ماجرا که حقیقتاً باید برای آن گریست، آنجاست که طیفی در داخل کشور چشمان خود را بر راجیف و اظهارات بی‌شرمانه ترامپ بسته و اظهارات اخیر وی را با عناوینی چون «دیده‌بستان»، «حجاز»، «اول تجارت، بعد سیاست»، «شید میلیاردها دلار نفتی»، «رقص دیپلماسی بر محور دلارهای نفتی» و… پوشش داده‌اند.

به عقیده این طیف، مقامات دولت امریکا حق دارند که هر راجیفی را درباره ایران بر زبان بیاورند اما ایران در مقابل، نباید به طرف امریکایی، آزارت‌تر از گل بگوید، چرا؟! چون این طیف مدعی است که تنها راه رفع مشکلات، بستن با امریکاست. برای همین با تیتیر درشت می‌نویسد «اول تجارت، بعد سیاست»، این یعنی بی‌خیال‌کنشاری برحانه زنان و کودکان معصوم در غزه بشود و تجارت و معامله با امریکار ابجیسید! یعنی کارنامه سیاه امریکا در جنایت علیه مردم ایران را فراموش کنید و تجارت با ترامپ را بچسید. واقعیت این است که جریان غرب‌گرا در داخل ایران، «غایب همیشگی کلاس تاریخ» است. همین طیف که امروز برای روابط امریکا و عربستان، سوت و هورا می‌کشد، پیش از این از رئیس‌جمهور او، کراین، یک قهرمان و الگوی بی‌تغییر ساخته بود.

«مقاومت» رکن اصلی استراتژی ملی لبنان

روزنامه جام‌جم در شماره پنج‌شنبه خود در یادداشتی به تحولات لبنان پرداخت و نوشت، آنچه که در جنوب لبنان می‌گذرد، فقط تجاوز به خاک لبنان نیست بلکه نقض الحاکمیت تلقی می‌شود که هنوز به‌باحتی امریکایی‌ها ادامه دارد. امریکایی‌ها حتی یک اسلحه در دست مقاومت را رصد می‌کنند اماچنگنده‌های اسرائیلی بر فراز لبنان را نمی‌بینند. کمیته پنج‌جانبه در خواب‌گران به‌سرمی‌برد و کاری به تجاوزات روزمره صهیونیست‌ها ندارد. این وضعیت خطیری است و من مقاومت را به‌اجل‌دار پرپیش گرفتن اصل صبر استراتژیک و واگذاری موضوع به دولت لبنان تحسین می‌کنم، البته باید دانست صبر مقاومت حد و مرزی دارد. از سوی دیگر معتقدم مقاومت هر گز سلاح خود را تحویل نخواهد داد. کسی که سلاح خود را در چنین وضعیتی تحویل دهد، مانند آن است که جان خود را تحویل دهد. امکان ندارد که مقاومت، سلاح خود را به چنین دشمنی تحویل دهد. سلاح مقاومت یک نیاز و یک ضرورت مبنه‌ی و یک بزرگ است. در زمینه سلاح، اکنون هماهنگی میان مقاومت با دولت و ارتش لبنان وجود دارد و مقاومت به عنوان رکنی از استراتژی ملی کشور لبنان به‌شمار می‌رود. بر همین اساس نمی‌توانیم از منبع قدرت خود در قبال این تجاوزات و این دشمن خونخوار صرف‌نظر کنیم.

تصویب با اکثریت خوب آرا

محمد رضا باهنر، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در یادداشتی در روزنامه ایران در خصوص تصویب لایحه پالرمو نوشت: تصویب این لایحه هرچند با اکثریت خوبی از آرای اعضا صورت گرفت، اما چندان نکته وجود داشت. این نکت پاسخخی بود که به دغدغه‌های موجود داده شد. دغدغه اول این بود که آیا با تصویب لایحه پالرمو تحریم‌های ظالمانه‌ای که اکنون بر ملت ما تحمیل می‌شود، بر داشته خواهد شد؟ پاسخ مسئولان دولت این بود که با تصویب این لایحه و پیوستن این به این کنوانسیون تحریم‌ها لغو یا بر داشته نخواهد شد، اما در هنگامی که تحریم‌ها بر داشته شود، تصویب نشدن این لوایح و نپیوستن به این کنوانسیون‌ها، به عنوان یک معضل در روابط تجاری ایران با جهان مطرح خواهد شد و مشکل دیگری برای تجارت خارجی مایجاد خواهد کرد. دغدغه دیگر این بود که آیا تصویب این لوایح به این معنی نیست که ما دیگر نخواهیم توانست از جریان‌ها، گروه‌ها و اساساً محور مقاومت حمایت کنیم؟ مسئولان در پاسخ به این دغدغه تأکید کردند که دفاع و حمایت از مقاومت یک اصل در کشور ما و موضوعی همیشگی است که با هیچ تحولی در سیاست یا تجارت خارجی تغییر نخواهد کرد. اساساً راه‌های دفاع و حمایت ما از مقاومت، چیزی نیست که با تصویب این لوایح بسته یا حتی محدود شود. دغدغه سوم مطرح شد در تصویب این لایحه، این بود که پیوستن به این کنوانسیون، باعث دست‌رسی کشورهای دیگر به اطلاعات مالی و اقتصادی داخل کشور ما خواهد شد. مسئولان به این دغدغه این‌طور پاسخ دادند که رفتار و رویکرد جمهوری اسلامی ایران در قبال این کنوانسیون، همچون رفتار دیگر کشورهاست و ایران نیز همان‌طور آنها را اجرا خواهد کرد که دیگر کشورها اجرا کرده‌اند، البته حفظ‌های اعلام شده در لوایح دولت برای پیوستن به این کنوانسیون‌ها که برخی از آنها با عنوان «شروط» یاد می‌کنند، ناظر بر رعایت همین دغدغه‌ها بوده‌است که در کنار پاسخ‌های داده شده، در بررسی‌ها و بحث‌ها لحاظ شد.

ع

ک



یک سال پیش در چنین روزهایی، هنگامی که رئیس‌جمهور شهید به همراه یارانش برای خدمت به مردم ایران سازمان‌یست بود، سانسجهای سخت و جانکاه رخ داد که ایران را در بهت و اندوهی عمیق فرو برد. آخرین پرواز سیدابراهیم رئیسی و توافقی است؟ اما غسست اندوختن ماجرا نداشت. در سالگرد این رویداد جان‌گداز و تأثیر بر انگیز، مردم و مسئولان گرد هم آمدند با گرامیداشت یاد رئیس‌جمهور شهید، آیت‌الله رئیسی، نقش برجسته ایشان را در اعتلای ایران یادآوری کنند و ارج نهند. آنان همچنین خاطر نشان کردند که «دولت کار، امید و حرکت» شهید رئیسی باید «الگوی» برای همه مسئولان و توفیق است. «رقص دیپلماسی بر محور و پشتیبانی مردم را به خود جلب کند. ■■■

مراسم اولین سالگرد شهادت شهید جمهور آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی و شهدای خدمت، شهید حسین امیرعبداللهیان، شهید آیت‌الله آل‌هاشم، شهید مالک رحمتی، شهید سردار مهدی موسوی، شهید سرتیپ محسن دریاوش، شهید سرتیپ مصطفوی سیدطاهر مصطفوی و شهید سرهنگ بهروز قدیمی، روز پنج‌شنبه با حضور و اجتماع اقشار مختلف مردم و چهره‌های لشکری و کشوری در تهران و همزمان در سراسر کشور برگزار شد.

گرامیداشت شهید رئیسی در تهران

در این مراسم که در میدان آیینی امام حسین(ع) به همت سپاه محمد رسول‌الله(ص) تهران بزرگ برگزار شد، شخصیت‌های دولتی و لشکری چون سردار اسماعیل قاتی، حسن منصوری معاون اجرایی‌دولت‌سیزدهم، محمد مخبر مشاور و دستیار مقام معظم رهبری و محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی دولت سیزدهم حضور داشتند. سرلشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه

ک گزارش ۲

ک

وظیفه امروز ما مسلمانان اتحاد و وحدت است و با همدلی با فلسطین و غزه باید به نظام استکبار جهانی اجازه دهیم به بزرگ ترین نسل‌کشی تاریخ ادامه دهد.

■ ■ ■

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی که به منظور شرکت در بیست‌وپنجمین کنفرانس اتحادیه بین‌ال مجالس اسلامی به اندونزی سفر کرده بود، دیروز با حضور در مسجد استقلال جاکارتا در نماز جمعه ۱۴۰۰هزار نفری این شهر شرکت کرد و بعد از اقامه نماز به ایراد سخنرانی پرداخت.

وی در سخنان خود در جمع نمازگزاران اندونزی گفت: در این لحظه که من و شما در امنیت کامل باهم گفت‌وگو می‌کنیم، برادران ما در غزه در خانه، در مدرسه، در بیمارستان و در اردوگاه هر لحظه چشم به آسمان دوخته‌اند که چه وقت دوباره جگنده‌های اسرائیلی آسمان غزه را پر می‌کنند و بمباران خانه‌ها، مدرسه‌ها، اردوگاه‌ها و حتی بیمارستان‌ها شروع می‌شود. وی ادامه داد: امروز کودکان مسلمان غزه نه فقط لحظه‌ای نمی‌توانند از جنایات و حملات نظامیان صهیونی آرامش داشته باشند بلکه گرسنگی، بی‌ابی و قحطی اجازه نمی‌دهد گریه آنها خاموش شود. امروز جلادان صهیونیست حتی اجازه رسیدن دارو را به بیماران نمی‌دهند.

رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: امروز چشم مردم غزه، کودکان غزه، زنان غزه، بیماران غزه به من و شما دوخته شده‌است، آنها‌ا ما انتظار دارند در کنارشان باشیم. آنها‌ا ما می‌خواهند صدای مظلومیت‌شان باشیم و آنها را در این روزهای سخت تنها نگذاریم. وی یادآور شد: روزی که امام خمینی(ره) در ایران علیه ظلم و ستم قیام کردند و رژیم دست‌نشانده نظام استکباری را از کشور بیرون کردند، از قرآن دو آموزه را به هم ما دادند، اول اینکه **وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا** یعنی با همه برادران مسلمان خود با هر مذهبی، چه شیعه و چه سنی به ریسمان خدا جنگ بزنید، وحدت داشته باشید و متفرق نشوید.

قالیباف در ادامه گفت: دومین باوری که امام خمینی(ره) به ما دادند این بود که **لا تظلمون ولا تظلمون**، یعنی نه ظلم کنید و نه ظلم بپذیرید. امام خمینی(ره) با توکل به خدا بر بار هیچ ظلمی نرفت،

پ

سرویس سیاسی، ۶۰-۸۵۲۳۰

آیین گرامیداشت اولین سالگرد شهدای خدمت برگزار شد

بزرگداشت خدمتی که مقبول و ماندگار شد

خسارتی بود که بعداست به این زودی‌هایتوان آن را جبران کرد. یکی دیگر از سخنرانان محمد مخبر، مشاور و دستیار مقام معظم رهبری و عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام بود که به عنوان معاون اول ایشان خاطرات گرانبهایی را نزد خود دارد.

وی در این مراسم با یادآوری ابعاد شخصیتی شهید جمهور بیان داشت: شهید رئیسی تمام ویژگی‌های شخصیتی امام خمینی(ره) و مقام معظم رهبری را با تمام وجودش حس کرده و در خود جای داده بود و اینها ویژگی‌ها و خط روشنی بودند که مسیر شهید رئیسی را بدون کوچک‌ترین انحرافی نشان می‌داد.

■ سالگرد خادم شهید امام رضا(ع) در مشهد

همچنین مراسم نخستین سالگرد شهید سیدابراهیم رئیسی و شهدای خدمت روز پنج‌شنبه با حضور مردم و جمعی از علما و بزرگان حوزه علمیه خراسان در مدرسه علمیه نواب مشهد برگزار شد. در این مراسم آیت‌الله سیداحمد علم‌الهدی نماینده ولی فقیه در استان خراسان رضوی، حجت‌الاسلام محمدباقر فرزانة امام جمعه موقت مشهد، حجت‌الاسلام نصر الله پژمانفر نماینده مجلس شورای اسلامی و محمدرضا قلندر شریف شهر دار مشهد حضور داشتند.

در این مراسم استادانی از حوزه علمیه خراسان سخنانی در بیان ویژگی‌های منحصر به‌فرد شهید رئیسی ایراد کردند.

در همین راستا، حجت‌الاسلام محمدجواد نفاقات‌یزدی با اشاره به اینکه سیدابراهیم رئیسی شخصیت چندوجهی داشت، بیان کرد: باید این شهید بزرگوار تکتیر شود و حوزه‌های علمیه در خصوص تربیت نیروی انقلابی همچون او اقدام کنند و از سوی دیگر جامعه به اینگونه شخصیت‌ها نیاز بسیار دارد.

■ برنامه‌های بسیج شهدای خدمت

سردار حسین معرفوی، معاون هماهنگ‌کننده سازمان بسیج مستضعفین نیز با حضور در خبرگزاری بسیج، ضمن آنکه شهید رئیسی را تراز انقلاب اسلامی، آدب، عرفان، صداقت، اخلاص، ولایت‌باوری و مردمداری عنوان کرد، به تشریح برنامه‌های این سازمان در ایام سالگرد شهادت شهید رئیسی پرداخت.

وی گفت: این سازمان با نظر دارد خدمات دوره سه ساله ریاست جمهوری آیت‌الله رئیسی، دوران مسئولیت ایشان در قوه قضائیه و همچنین زمان تصدی مسئولیت استان قدس رضوی را برای مردم تبیین کند.

وی با اشاره به برنامه‌های پیش‌بینی‌شده از سوی ۴۰آتش‌بسیج در سطوح ملی، استانی و شهرستانی گفت: برگزاری مراسم بزرگداشت شهید رئیسی و تراز انقلاب اسلامی، از سوی معاونت سیاسی سازمان بسیج مستضعفین و برگزاری رزمایش بزرگ سالیاری و انتشار گسترده محتوا در شبکه‌های اجتماعی و فضاهای مجازی با محوریت شهید رئیسی، از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده محسوب می‌شود.

معرفوی گفت: رونمایی از کتاب «رئیس‌جمهور تراز انقلاب اسلامی» از سوی معاونت سیاسی

سازمان بسیج مستضعفین و برگزاری رزمایش بزرگ سالیاری و انتشار گسترده محتوا در شبکه‌های اجتماعی و فضاهای مجازی با محوریت شهید رئیسی، از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی‌شده محسوب می‌شود.

قالیباف در جمع نمازگزاران جاکارتای اندونزی:

همه ما مسلمانان باید صدای مظلومیت غزه باشیم



او از همان ابتدا گفت که این رژیم غده سرطانی علیه جهان اسلام است و باید مقابل او ایستاد. امروز حرف او را نه فقط مسلمانان دنیا بلکه همه آزادی‌خواهان جهان فریاد می‌زنند و مردم ما با یاور به حرف امام‌شان همیشه هر حمایتی توانسته‌اند از این مردم کرده‌اند و هیچ فشار و تهدیدی ما را از این وظیفه انسانی و اسلامی باز نداشته است و ما در ادامه را نیز با تکیه بر خدا، هیچ‌گاه از حمایت خود دست بر نخواهیم داشت.

■ جامعه‌ای که در مقابل ظلم سکوت کند، زنده نیست

رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین پنج‌شنبه شب با حضور در جمع شیعیان اندونزی در مرز کر فرهنگی-اسلامی جاکارتا افزود: توفیق دارم به عنوان یک ایرانی که زاده متولد شهر مشهد مقدس و خادم بارگاه مقدس حضرت امام رضا(ع) است، امروز در جمع شما حاضر باشم. من سلام مقام معظم رهبری و ملت ایران را به یکایک شما عزیزان می‌رسانم.

رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن تشکر از دولت و پارلمان کشور اندونزی برای برگزاری اتحادیه بین‌ال مجالس کشورهای اسلامی و دعوت از جمهوری اسلامی ایران برای حضور در این دوره از اجلاس گفت: قرآن کریم و اهل بیت(ع) به ما آموختند که ما هرگز در زندگی نمی‌توانیم نسبت به سایر انسان‌ها به ویژه مسلمانان، بی‌تفاوت باشیم. امروز که من و شما در آرامش و امنیت کامل نشستیم و گفت‌وگو می‌کنیم، برادران و خواهران مسلمان ما در فلسطین به ویژه در غزه در شرایطی به سر می‌برند که یا در

گ



سردار سلیمانی در دومین همایش ملی رویش امید:

دشمن برای ناامید کردن ملت ایران یاهو می‌گوید
اگر نقصانی به وجود بیاید، به‌خاطر برنامه‌ریزی‌هاست، وگرنه ظرفیت ملت ایران برای حل مشکلات و پشتیبانی از نیازهای خود بسیار بیشتر است.
به گزارش ایسنا، سردار غلامرضا سلیمانی، رئیس سازمان بسیج مستضعفین روز پنج‌شنبه در دومین همایش ملی رویش امید در مشهد گفت: رسانه‌های دشمن به دنبال سیاه‌نمایی هستند. یک فردی از آن سر دنیا آمده به کشورهای عربی حرف‌هایی زده است. چه کسی می‌تواند امکانات و ظرفیت‌های ملت ایران را نادیده بگیرد؟ اگر ما فقط پیشرفت‌های حوزه بهداشت و درمان را به رخ جهانیان بکشیم، بدون تردید در ۲۴سال گذشته به پیشرفت‌های چشمگیری رسیده‌ایم. بدون تردید پیشرفت‌های ایران چشمگیر است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: این یاهو‌گویی‌ها برای ناامید کردن است. با این قبیل برنامه‌ها باید امید را تزریق کنیم. طرح رویش امید عنوان زیبایی دارد. همان‌طور که یک خانواده با فرزند ارشدن امیدوار می‌شود، همین مسئله را باید برای کشور در نظر بگیریم. ازواج آسان و توجه به سن فرزندان وی خود قدرت‌آفرین است. مهم‌ترین مؤلفه قدرت جمعیت است. همیشه در سایه مجاهدت‌ها نسل‌های کشور از گذشته تا امروز، توانسته‌ایم به سلامت از گذرگاه‌های سنگین تاریخ عبور کنیم. ما در کنار دانشگاه علوم پزشکی و وزارت بهداشت و شهرداری‌ها در این مسیر گام برمی‌داریم. وی تأکید کرد: اگر نقصانی به وجود بیاید، به‌خاطر برنامه‌ریزی‌هاست، وگرنه ظرفیت ملت ایران برای حل مشکلات و پشتیبانی از نیازهای خود بسیار بیشتر است. چندین واحد بالاتر از مشکلات، ما ظرفیت‌های خدادادی را داریم.

رئیس کمیسیون امنیت ملی:

پالر موفقت در چار چوب

قوانین و مقررات داخلی اجرا می‌شود

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تصویب مشروط لایحه پالرمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: حق شرط مجمع به این امر اشاره دارد که «دولت جمهوری اسلامی ایران مفاد کنوانسیون پالرمو را براساس قوانین و مقررات داخلی خود به ویژه اصول قانون اساسی تفسیر و اجرا کند.»
ابراهیم عزیزی در گفتوگو با خبرگزاری خانه ملت، با اشاره به اظهارات سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام در رابطه با تصویب مشروط لایحه پالرمو در مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در جلسه روز گذشته مجمع درباره لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه با جرائم سازمان‌یافته فراملی (پالرمو) بحث‌های مختلفی در سطوح گوناگون مطرح شد. موافقان و مخالفان به بیان دیدگاه‌های خود پرداختند و پس از جمع‌بندی نظرات، در نهایت رأی‌گیری صورت گرفت و لایحه به تصویب رسید.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دوازدهم یادآور شد: تصویب مشروط لایحه پالرمو به مفاد مصوبه مجلس برمی‌گردد، و واقع‌رای مجمع تشخیص مصلحت نظام به پذیرش مصلحت مصوبه مجلس دهم است. مجلس دهم در مصوبه خود، لایحه پالرمو را باحق شرط پذیرفت.

وی تصریح کرد: حق شرط مذکور به این امر اشاره دارد که «دولت جمهوری اسلامی ایران مفاد کنوانسیون پالرمو را براساس قوانین و مقررات داخلی خود به ویژه اصول قانون اساسی تفسیر و اجرا کند»، بنابراین مجمع تشخیص مصلحت نظام با تحفظ مصوبه مجلس دهم یعنی حفظ حق شرط، آن را پذیرفت.

روز چهارشنبه محسن دهنوی، سخنگوی مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت که این مجمع پس از برگزاری سه جلسه در صحن مجمع و پنج جلسه در کمیسیون مشترک با الحاق ایران به کنوانسیون پالرمو به صورت مشروط موافقت کرد.



امیر درباردار ایرانی عنوان کرد
ارتقای نیروی دریایی ارتش
از سطح راهبردی به «تعیین‌کننده»

فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: نیروی دریایی ارتش از سطح راهبردی از سوی رهبر معظم انقلاب به نیروی حیاتی و تعیین‌کننده ارتقا پیدا کرده‌است. به گزارش ایرنا، امیر درباردار شهرام ایرانی روز جمعه در جمع دانش‌اموزان نخبه و معلمان نمونه سراسر کشور حاضر در نخستین رویداد دانش‌آموزی فرزندان اقتدار در منطقه یکم امامت نادجا به صورت آنلاین اظهار کرد: با گذشت پنج دهه از عمر انقلاب اسلامی، زیر پرچم ولایت و در این مقطع تاریخی، حرکت ناک‌آورگروه ۸۶ به‌گونه‌ای انجام شد که همه توانمندی‌های ایران اسلامی در حوزه‌های گوناگون، به معنای واقعی کلمه به جهانیان نشان داده شد.

وی تأکید کرد: هر آنچه در طول پنج دهه امامین انقلاب در حوزه‌های اقتدار، فرمان دادند، محال‌رهم انجام‌شد و نیروی دریایی ارتش از سطح راهبردی از هتتم آذرهاه پارسل از سوی مقام معظم رهبری به نیروی حیاتی و تعیین‌کننده ارتقا پیدا کرده‌است.

فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی تصریح کرد: اگر امروز دشمنان مقابل رهبر معظم انقلاب، زانو زده و در خواست مذاکره کردند، حاصل تلاش جوانان کشور است که می‌توانستند در خودکفایی فناوری‌های، تجهیزاتی به میدان بیاورند و دشمن را متحیر کنند.

امیر درباردار ایرانی ادامه داد: امروز در مجامع بین‌المللی از نیروی دریایی کشورمان به عنوان ابر قدرت محبت به میان می‌آورد و کشورهای قدرتمند در ریا، خواهان تبادل‌ات تجربه در آموزش با نیروی دریایی راهبردی ارتش هستند.